*Carta regis Johannis.*

Ibid.

Johannes Dei gratia rex Angliæ (&c.) Sci= atis nos intuitu Dei (&c.) confirmasse abbati & monachis S. Salvatoris de Faresham secundum ordinem Cluniacensem ibidem Deo servientibus abbatiam ipsam de Faresham quam rex Ste= phanus fundavit in ipso manorio de Faresham, & manerium de Faresham cum hundredo, & om= nibus pertinentiis suis quæ habent de dono ipsius Stephani. Confirmamus etiam eis & concedimus, quod homines ipsorum monachorum de Faresham quieti sint de theloneo & passagio & murdro & dane=

geldo & sciris & lestageis, & omnibus exactionibus per totam terram nostram Angliæ. Concedimus etiam eis quod habeant unam feriam singulis annis per octo dies duraturam quæ incipiat ad vincula S. Petri sicut rex Henricus pater noster illam eis concessit. Confirmamus etiam manerium de Triangre cum omnibus pertinentiis suis, quod habent

688b

de dono Matildis quondam reginæ Angliæ, & terras quas ipsa regina emit de Fulcone de Newenham, & eis dedit; scilicet Burdefeld, Kyngedone; & terram de Chatham quam habent de dono Ricardi de Lucy; & terram de Monketon quam habent de dono Radulfi Pikot. Et sokam ejusdem dominæ reginæ in London & Suthwerc quam habent de dono Willielmi de Basevill; & molendinum de Westbroc in Ospreng cum pertinentiis suis cum terra Edwardi Honemann, quæ habent de dono Willielmi avunculi nostri. Et molendinum de Godwinestone quod habent de dono Simonis de Turvill. Et Bolindene cum pertinentiis suis quam abbas Clarenbaldus emit de Heltone filio Ricardi. Confirmamus etiam eis servicium de Stokes quod pertinet ad manerium de Triangre; scilicet quartam partem feodi unius militis quod habent de dono Willielmi comitis Boloniæ, Waren næ & Moretoniæ. Et manerium de Benedis, cum omnibus pertinentiis suis quod habent de dono ejusdem Willielmi. Confirmamus autem eis terram de Messewell cum omnibus pertinentiis suis quam habent ad feodi firmam ex concessione Roberti de Betun advocati Attrebatii. Quare volumus (&c.) Dat. per annum magistri Ricardi de Mariscis cancellarii nostri apud Osprenge septimo die Marcii anno regni nostri xvi.

r. Bosindene

Ibid.

M. Regina Angliæ omnibus Christi fidelibus Francis & Anglis salutem in domino sempernam. Sciatis me dedisse & confirmasse & concessisse abbati & monachis ecclesiæ sancti Salvatoris de Fauresham, in liberam puram & perpetuam elemosinam manerium meum de Treuges, cum omnibus pertinentiis suis, pro salute animæ meæ & omnium fidelium. Quare volo & præcipio quod prædicti abbas & monachi de Fauresham prædictum manerium de Treuges habeant & teneant bene et in pace, cum omnibus suis pertinentiis et cum omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus ad me vel ad heredes meos spectantibus, imperpetuum, quietum et solutum ab omnibus secularibus exactionibus sectis et demandis. Testibus Theobaldo archiep. Cant. H. episcopo Winton. Nigello Elyensi episcopo, W. episcopo Norwicensi, Walerio Rofensi episcopo, Henrico de Estsexe, Ricardo de Lucy, et multis aliis.